ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số: 2721 /QĐ-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Điện Biên, ngày 28 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên vượt khung năm 2023 cho viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐIỆN BIÊN

           ăn       t     h    h nh   y n      h  ng ngày  9 tháng   nă  2

   t       i,      ng   t     i          t     h    h nh  h   à    t     h

 h nh   y n      h  ng ngày 22 tháng    nă  2  9

 ăn    Văn  ản hợ  nhất      /VBHN-BNV, ngày  2 tháng   nă  2 22

    B  N i  ụ   n hành  hông t  h ớng dẫn thự  hiện  hế     hụ  ấ  thâ  niên

  ợt kh ng   i  ới  án   ,  ông  h  ,  iên  h

 ăn    Q yết   nh    4 /2 22/QĐ-UBND, ngày 17 tháng 1  nă  2 22

 y   n nhân dân t nh Điện Biên     iệ    n hành Q y   nh  hân  ấ  t   h

 áy,  iên  hế,  án   ,  ông  h  ,  iên  h  , ng  i   ản    d  nh nghiệ  th

t nh Điện Biên

S   khi xe  xét    trình      33/  r-PGDĐ , ngày 2  tháng 9 nă  2 23

     h ng GD Đ  h yện     iệ     ngh  nâng  hụ  ấ   NV , nâng  hụ  ấ

thâ  niên nhà giá   h   iên  h   nă  2 23    h àn thiện th  tụ  ngh  h    xét

ngh       r  ng  h ng N i  ụ h yện t i    trình      4/  r-PNV, ngày 26 tháng

9 nă  2 23.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1.                                              Đ

H ệ   r ở    r ờ    ầ      xã   a   A      ệ  Đ ệ  B   .

B  :     ệ  ố:             a            ệ :            ầ                ã

 ố: V.07.02.0 . P                                  ừ  % l    %.

 Điều 2. B  Đ             đ      ở

 ớ   ể  ừ      01/ /2023.

          Điều 3. Q     đ         ó   ệ  lự            ể  ừ       ý  C     Vă    ò

HĐ D&UB D    ệ    r ở         ò  :                   -             ệ

            Đ          ệ        đố                ớ     ệ   Ba         ệ

 r ờ    ầ      xã   a   A        Đ                   r       ệ

Q     đ       ./.

Nơi nhận:
- Nh  Đ    3;

-  ã   đ   UB D    ệ

- L u: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Bùi Hải Bình

		2023-09-29T07:17:18+0700

		2023-09-29T11:05:24+0700

		2023-09-29T11:06:02+0700